
 

 

 

Sirküler Tarihi : 29/12/2021 

Sirküler No  : 2021 / 222 

 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunda 

Yapılan Değişiklik 

7346 Sayılı "Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 25.12.2021 tarih ve 31700 

sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun’un 3. maddesinde değişikliğe gidilmiştir.  

Kanun maddesinin 2 fıkrasının 1. cümlesinde yer alan “ücretlerinin” ibaresi “ücretleri üzerinden 

asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan gelir vergisinin;” şeklinde, 2. cümlesinde 

yer alan “istisna” ibaresi “teşvik” şeklinde, 3. cümlesinde yer alan “istisnadan” ibaresi 

“teşvikten” şeklinde değiştirilmiştir.  

Kanunun söz konusu maddesinde yapılan değişiklik ile gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında 

Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan personelin toplam sayısının veya teşvike konu edilen 

toplam çalışma sürelerinin %20'sini aşmamak kaydıyla yasada belirtilen durumlar haricinde 

Bölge dışında geçirilen süreler de gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirecektir. 

Cumhurbaşkanı, %20 olarak belirlenen bu oranı belirleyeceği bölgesel ve/veya sektörel 

alanlarda %75'e kadar (değişiklik öncesi bu oran %50 idi) artırmaya veya tekrar kanuni oranına 

kadar indirmeye yetkili olacaktır.  

Bu düzenleme 12 Ekim 2021 tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 

BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 

Kanun No. 7346 Kabul Tarihi: 21/12/2021 

 

MADDE 28 – 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “ücretlerinin” ibaresi “ücretleri üzerinden asgari 

geçim indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan gelir vergisinin;” şeklinde, ikinci cümlesinde yer alan “istisna” ibaresi “teşvik” 

şeklinde, üçüncü cümlesinde yer alan “istisnadan” ibaresi “teşvikten” şeklinde değiştirilmiş ve fıkranın altıncı ve yedinci 

cümleleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Buna ilave olarak gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan personelin toplam 

sayısının veya teşvike konu edilen toplam çalışma sürelerinin yüzde yirmisini aşmamak kaydıyla bu fıkrada belirtilen durumlar 

haricinde bu merkezler dışında geçirilen süreler de gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirilir. Cumhurbaşkanı, 

yüzde yirmi olarak belirlenen bu oranı belirleyeceği bölgesel ve/veya sektörel alanlarda yüzde yetmiş beşe kadar artırmaya 

veya tekrar kanuni oranına kadar indirmeye yetkilidir.” 

 


